
Tiroir optique coulissant DELPHI 2U – 4 Cassettes – 48 Raccords et 
Pigtails SC/APC - Fibre monomode G652D

Réference article : 612081315

Description Produit :

Ce tiroir optique coulissant métal 2U, en version soudure, s’installe dans les baies 

de brassage 19” ou les coffrets 19” au sein des architectures FTTO. Il permet de 

faire la jonction entre les différents réseaux intérieurs et/ou réseaux extérieurs. 

-    Type de fibre : monomode G652D

-    Hauteur : 2U

-    Dimensions (L x H x P) : 480 x 88 x 240 mm

-    Poids (Hors visserie) : 3,5 Kg

-    Entraxe de fixation : 19”

-    Matière : métal

-    Couleur : noir

-    Jarretièrage : en ligne

-    Raccords : 48 SC-APC

-    Pigtails : 48 SC-APC

-    Cassettes : 4 cassettes de 12 FO

-    Capacité fibre optique : 48 FO

-    Réseau : FTTO

Poids : 4250.0000 G

Informations techniques:

Poids Colis (en gramme) 4250.0000

Couleur Noir

Matière Acier

Arrimage des câbles Arrimage sur plateau coulissant entrée latéral arrière Arrimage possible châssis fixe

Capacité en soudure 96 épissures

Types d'empreintes 48 SC

Entraxe de fixation 19"

Jarretièrage En ligne

Accessoires fournis

1 dispositif d’arrêt de câbles (2 pièces métalliques) monté avec 1 vis M4x20 tête hexagonale, 

2 écrous H M4 et 1 rondelle éventail Ø4 • 8 guides-câble clipsés sur le plateau • 1 sachet 

comprenant : 2 colliers de serrage (1 en plastique et 1 en métal), 4 vis M4x10, 4 rondelles 

éventail Ø4, 4 écrous H M4 et 16 pastilles VELCRO (8 blanches et 8 noires)

Pigtails G652D
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Option(s) Obturation (compatible avec arrimage sur châssis fixe) Presse étoupe

Identification du connecteur En ligne

Types de raccords 48 SC-PC

Nombres d'entrées de câbles 1

Configuration de la face avant 2 lignes / 48 raccords

Hauteur 2U

Type de marché FTTO
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